
Vyhlášení soutěže o nejzajímavější foto-video materiál žáka/ů naší 
školy se stážistou/y 

 projektu  
EDISON - AIESEC 2019 na Základní škole Bratří Čapků v Ústí nad Orlicí 

 
Škola vyhlašuje soutěž pro všechny žáky školy o velmi zajímavou cenu - tablet 
Samsung Galaxy s dárkem 
 
Každý žák naší školy má možnost, přihlásit se do soutěže o nejzajímavější foto, 
video foto-video prezentaci apod. - vtipný a zajímavý materiál natočený s našimi 
stážisty. 
 
Desatero podmínek soutěže: 

1. Foto, video, video-rozhovor, prezentace nebo jakýkoliv třeba časosběrný 
materiál s maximální délkou 1 minuta musí pořídit žák školy. 

2. Takto připravený materiál musí žák dodat do kanceláře školy nejpozději do 
středy 20. 2. 2019 do 15 hodin na flash disku nebo jiném přenosném médiu a 
zároveň se podepsat na podpisový arch soutěže. 

3. Materiál dodaný jiným způsobem nebude zařazen do soutěže. 
4. Materiál předaný žákem bude hned vyzkoušen, zda-li je plně funkční 

(spustitelný) a možný k zařazení do soutěže.  
5. Materiál - musí být pojmenován ve tvaru: jméno_příjmení_třída autora (fotka, 

video, prezentace apod.)  
6. Materiál, který bude zařazen do soutěže musí být “eticky slušný”. 
7. Škola si vyhrazuje právo vyřadit ze soutěže materiál, který tuto podmínku 

splňovat nebude.  
8. Žáci, kteří přihlásí svůj materiál do soutěže, budou pozvání na  společné 

setkání do ŠJ, které proběhne ve čtvrtek 21. 2. 2019 se stážisty a jejich 
hostitelskými rodinami. Zde od 18 h proběhne přehlídka zařazených materiálů. 
Soutěžící budou mít zajištěné drobné pohoštění v podobě nápoje a zákusku. 
Účast na setkání není podmínkou. 

9. Vítěz soutěže bude vyhodnocen již v rámci večera a bude mu předána cena. 
Předpokládané ukončení soutěže je plánováno na 20 h. Po ukončení soutěže 
škola neodpovídá za soutěžící žáky. 

10.Žáci, kteří předají svůj materiál do soutěže, musí souhlasit s jeho zveřejněním 
na školní TV, webu , FB nebo Instagramu školy. Souhlas potvrdí svým 
podpisem na podpisovém archu soutěže při předání materiálu. 

 
😃😃😃😃😃😃😃 Těšíme se na Vaše soutěžní materiály 😃😃😃😃😃😃😃 

  


